— 1 —

中共宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区管理委员会
办公室机关委员会

关于召开宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业系统
党史学习教育动员部署会的通知

管委会机关各党支部、交易博览中心党支部、玉鸽酒庄党支部、

酒庄（企业）各党支部：

定于 2021 年 3 月 17 日召开宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业系

统党史学习教育动员部署会，会议以主会场+视频线上会的形式

召开。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 3 月 17 日（星期三）下午 15:00

二、会议地点

管委会 16 楼第一会议室

三、会议内容

传达学习习近平总书记在中央党史学习教育动员大会上的

讲话精神；自治区党史学习教育动员大会精神；安排葡萄酒产

业系统党史学习教育；农业农村厅党史学习教育第一巡回指导

组同志讲话；党工委书记、行业党委书记总结讲话。

四、参会人员

— 2 —

1.主会场参会人员：管委会机关各支部、交易博览中心支部

党员；

2.线上视频参会人员：玉鸽酒庄党支部、酒庄（企业）党支

部党员（腾讯会议号：289804394）。

五、有关要求

请参加视频会议的同志确保手机网络在线，务必于 14:50

前进入线上会议室参加会议。

附件：腾讯会议 APP 操作步骤示意图

宁夏贺兰山东麓葡萄产业园区

管委会办公室机关党委

2021 年 3 月 16 日

（此件依申请公开）

— 3 —

附件

腾讯会议 APP 操作步骤示意图
1.手机下载安装：腾讯会议 APP

2.打开腾讯会议，微信号即可登录，进入主界面

3.点击加入会议，输入参会通知的会议号（289804394），输

入姓名，正常打开语音，视频权限即可。